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NOTICE OF NEW EMPLOYER IDENTIFICATION NUMBER ASSIGNED
Thank you for your Form SS-4, Appl icat ion tor Employer ldent i l icat ion Number.  The number as-

signed to you is shown above. This number wi l l  be used to ident i fy your business account and related tax
roturns and documents, even if you do not have employees.

Please keep a copy of th is number in your permanent records. Use this number and your namp, ex-
actly as shown above, on all Federal tax forms that require this intormation, and refer to the number on all
tax payments and tax-related correspondence or documents.

lf your business is a partnership which must obtain prior approval tor its tax year, the tax year you
entered in Block 3 of  your Form SS-4 does not establ ish a lax year.  For guidance in determining i l  you
must request prior approval and the method of doirrg so, see IRS Publication 538, Accounting Periods and
Methods, available at most IRS offices.

For Exempt Organizations, please see the message on the reverse side.
Thank you'lor your cooperation.
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FOR EXEMPT ORGANIZATIONS ONLY
Please note that  the ass ignment  of  th is  number does not  grant  tax-exempt s tatus to nonprof  i t

organizat ions.  Any organizat ion (other  than a pr ivate foundat ion)  having annual  gross receipts  nor-
mal ly  of  $25,000 or  less is  exempt by s tatute i f  i t  meets the requi rements of  sect ion 501 (c)  (3)  of
the  In te rna l  Revenue  Code .  These  o rgan iza t ions  a re  no t  requ i red  to  f  i l e  Form 1023  (app l i ca t ion  fo r
Recogni t ion of  Exempt ion)  or  f i le  Form 990 (Return of  Organizat ion Exempt f rom Income Tax) .
However .  i f  t he  o rgan iza t ion  wan ts  to  es tab l i sh  i t s  exempt ion  w i th  the  In te rna l  Revenue  Serv ice
and  rece ive  a  ru l i ng  o r  de te rmina t ion  le t te r  recogn iz ing  i t s  exempt  s ta tus ,  i t  shou ld  f  i l e  Form 1023
wi th  the  Key  D is t r i c t  D i rec to r .  For  de ta i l s  on  how to  app ly  fo r  th i s  exempt ion ,  see  IRS Pub l i ca t ion
557,  Tax-Exempt Status for  Your  Organizat ion,  avai lab le at  most  IRS of f  ices.


